
OGŁOSZENIE
Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 16/PN/2015

Z dnia: 21-08-2015

Nazwa (firma) Zamawiającego SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego
UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1
Dot. Pakietu 1, poz. 2
Czy Zamawiający wydzieli  pozycje 2 do osobnego pakietu lub zrezygnuje  z wymogu igły 

odczepianej? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 2
Dot. Pakietu 3, poz. 6-12
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 6-12 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 3
Dot. Pakietu 6
Czy Zamawiający dopuści nici niewchłaniane, syntetyczne, plecione, z kwasu glikolowego i 

mlekowego, powlekane mieszaniną powyŜszych kwasów oraz stearynianem wapnia o profilu 

podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie 

wchłaniania do 70 dni? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 4
Dot. Pakietu 6, poz. 3, 5, 
Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić co oznacza igła typu GS? 

Odpowiedź: Igła stoŜkowa typu General Surgery

Pytanie 5
Pakiet 7, poz. 1,2,3

5.1.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  pieluchomajtek  nie  posiadających 

elastycznych ściągaczy z przodu i z tyłu, pragniemy zaznaczyć, iŜ ściągacze nie mają wpływu 

na główną funkcję pieluchomajtek, którą jest wchłanianie.

1



5.2.

Poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  pieluchomajtek  o  obwodzie  pasa  70-110 

cm ? 

5.3.

Poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie pasa 110-170 cm 

?

Odpowiedź:
Ad. 5.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 5.2. Zamawiający dopuszcza
Ad. 5.3. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6
Pakiet 8

6.1.

Poz.5, 11

„Proszę Zamawiającego o wskazanie rozmiarów przylepca?”

6.2. 

Poz 12

„Proszę Zamawiającego o wskazanie długości przylepca?”

Odpowiedź: 
Ad. 6.1. Poz. 5 – 10m x 2,5 cm, poz. 11 – 9,14m x 2,5 cm
Ad. 6.2. 9,14 m x 5 cm

Pytanie 7
PYTANIA DO PAKIETU NR 2

7.1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz. 1-7  nić poliamidową  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 

7.2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz. 1-7  igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

7.3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz. 2  igłę o długości 26mm   przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

7.4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz. 2  nić  o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 

2



7.5. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz. 5  igłę o długości 35mm   przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

7.6. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz. 5  nić  o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 

7.7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz. 6  igłę o długości 77mm z nicią 45cm   ?

7.8. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w  poz.  6   nić   o długości 75cm z podwójną  igłą  77mm  przy zachowaniu pozostałych 

parametrów szwu bez zmian? 

7.9.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie zapisu  do  umowy:  „Zamawiający 
zobowiązuje się,  Ŝe zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% 
wartości umowy netto”. 

7.10.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na dodanie  do  paragrafu   sformułowania,  iŜ  . 
„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieŜących potrzeb, przy czym wartość 
zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niŜ 150 zł”? Prośbę motywujemy to 

tym,  Ŝe dla  zamówień  poniŜej  150zł  koszty transportu na  które  składają  się  m.in.:  koszty 

opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, 

koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika,  są  wyŜsze niŜ  wartość  marŜy uzyskanej ze 

sprzedaŜy towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: 
Ad. 7.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.2. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.3. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.4. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.5. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.6. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.7. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.8. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.9. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 7.10. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 8
Pakiet Nr 14.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w pakiecie nr 14 taśmy do leczenia 

wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o 

następujących parametrach: długość 45 cm (± 0,5 cm), szerokość: 1,1 cm (± 0,1 cm), taśma 

cięta laserowo, o miękkich, łagodnych, atraumatycznych zakończeniach; gramatura 45 g/m2 (± 

5%), porowatość 1500 – 1950 µm, grubość siatki 0,34 mm (± 0,05 mm), grubość nici 0,15 

mm, wielkość oczek splotu 1 x 1,25 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, taśma umieszczona w 

3



plastikowej dwuczęściowej osłonce, zwiększającej jej  jałowość  oraz dodatkowo obniŜającej 

traumatyzację  podczas przeciągania przez tkanki.+ narzędzie wielorazowego uŜytku, ze stali 

nierdzewnej,  przystosowane  do  zakładania  „inside-out”.  W  przypadku  dopuszczenia  i 

ewentualnego wygrania postępowania w zakresie w/w pakietu narzędzie przekaŜemy na rzecz 

szpitala nieodpłatnie. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 9
PAKIET NR 4
9.1 
Poz. nr 15 – czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 

17 nitkowej 4 warstwowej? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

9.2. 
Poz. nr 51 – czy w pozycji tej doszło do pomyłki pisarskie? Czy Zamawiający wymaga 

jałowego opatrunku z włókien alginianu wapnia w postaci kompresu 10 x 10cm?

Odpowiedź:
Ad. 9.1. Zamawiający dopuszcza
Ad. 9.2. Zamawiający wymaga kompresu 10 x 10 

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14:
10.1. 20 szt. taśm polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, 

jednorodnych, niewchłanialnych, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max. 1870 µm, 

grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, 

wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, 

podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki, bez kaniul

Oraz

10.2. 1 szt. igły wielorazowego uŜytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w taśm ?

Odpowiedź:
Ad. 10.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 10.2. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 11
dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiający  dopuści system alternatywy, o parametrach równowaŜnych lub lepszych 

jakie określił Zamawiający w Specyfikacji a mianowicie:

System całkowicie   jednorazowy,  sterylny,  do  implantacji  drogą  przez  otwory  zasłonowe 

metodą „out-in”, który składa się z: 

taśmy  polipropylenowej,  monofilamentowej  o  długości  50  cm  i  szerokości  1,1  cm, 

zakończonej  szybkozłączami.  Taśma  zawiera  przeplecioną  wzdłuŜ  nić  zapewniającą 

beznapięciowe załoŜenie implantu. Taśma w koszulce foliowej.dwóch jednorazowych igieł o 

średnicy  3  mm  z  uchwytami,  o  ostrzach  wyprofilowanych  helikalnie  z  atraumatycznym 

4



zakończeniem umoŜliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły nie połączone z taśmą.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 12
12. 1. 
Paragraf 1 ust.13.
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W razie stwierdzenia,  Ŝe dostarczone produkty mają  wady, Wykonawca zobowiązany będzie 

do bezpłatnej wymiany wadliwych Produktów na Produkty wolne od wad – niezwłocznie, ale 

w kaŜdym razie nie później niŜ w terminie 3 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia 

reklamacji, przesłanej przez Zamawiającego faksem lub pocztą elektroniczną.

12.2. 
Paragraf 1 ust.15.
Prosimy o wykreślenie tego zapisu.

12.3. 
Paragraf 3 ust.1b.
Prosimy o zmniejszenie podanych kar do poziomu 1%.

12.4. 
Paragraf 3 ust.1d.
Prosimy o wykreślenie tego zapisu.

12.5. 
Paragraf 7.
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu z umowy.

Odpowiedź: 
Ad. 12.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 12.2. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 12.3. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 12.4. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 12.5. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 13
Pakiet 7 poz. 1-3:

13.1. Czy Zamawiający oczekuje na potwierdzenie wymagań SIWZ, m.in. chłonności 

minimalnej , załączenia Kart Danych Technicznych wyrobów?

13.2. Czy Zamawiający wymaga załączenia kart katalogowych oferowanego asortymentu, 

celem weryfikacji zaoferowanego asortymentu?

13.3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch róŜnych produktów odpowiadających 

5



rozmiarom  L  i  XL  o  dwóch  róŜnych  zakresach  obwodów  dających  pacjentowi  komfort 

uŜytkowania?  Na  rynku  polskim  pojawiły  się  oferty  proponujące  w  rozmiarze  XL 

pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku 

czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód 

pieluchomajtek  wyznaczony jedynie  ze  zsumowania  szerokości  produktu w części  tylnej  i 

przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyŜ pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. 

Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu 

zamówienia , zawartym w SIWZ, zakres obwodów róŜnych produktów jest inny i częściowo 

na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu uŜytkującego.

13.4. Zamawiający  wymaga  pieluchomajtek  wyposaŜonych   w  podwójne  elastyczne 

przylepcorzepy.   Czy w związku z tym, w celu doprecyzowania ww. parametru, Zamawiający 

ma na myśli element elastyczny o długości ok. 1cm w stanie nierozciągniętym, wbudowany w 

przylepcorzep  ?   PowyŜsze  pytanie  argumentujemy  tym,  iŜ  a  producenci  pieluchomajtek 

oferowanych  na  rynku  poświadczają  posiadanie  elastycznych  przylepcorzepów  (  w 

pieluchomajtakch) , które w istocie nie są elastyczne (rozciągliwe). 

W związku z powyŜszym, czy Zamawiający na potwierdzenie wymagań SIWZ oczekuje 

załączenia próbek? Pozwoli to na zweryfikowanie parametrów pieluchomajtek, m.in. obw. 

pasa. oraz elastyczności przylepcorzepów ?

Odpowiedź:
Ad. 13.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad.  13.2.  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Proszę  zapoznać  się  ze  SIWZ.  Zamawiający 
zawarł wymogi co do dokumentów jakie naleŜy załączyć do oferty w sposób czytelny i nie 
budzący wątpliwości.
Ad.  13.3.  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Tak  zamawiający  wymaga  dwóch  róŜnych 
rozmiarów
Ad. 13.4. Tak, Zamawiający wymaga takich przylepców. Nie, Zamawiający nie wymaga 
próbek

Pytanie 14
Pakiet nr 13 poz. 2:

14.1. Czy Zamawiający dopuści tupfery groszki w rozm. 12  x 12, niejałowe, z nitką rtg?

14.2. Czy Zamawiający dopuści tupfery fasole w rozm. 9,5 x 9,5 niejałowe, z nitką rtg?

Odpowiedź: 
Ad. 14.1. Zamawiający dopuszcza
Ad. 14.2. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15
Dotyczy umowy:

6



15.1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dni od poniedziałku do 

piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

15.2.Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 

3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia 

umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyŜszego zdania nie zagraŜa interesom Zamawiającego. JeŜeli Zamawiający nie 

będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

15.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dostarczenie towaru od poniedziałku do piątku w 

terminie 4 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę bieŜącego zamówienia, w godz. Od 

8.00 do 15.00  (par. 1 ust.4. a; b; ) ? Godzina 14.00 jest porą największego ruchu ulicznego, 

który moŜe utrudnić i opóźnić doręczenie asortymentu do godz. 14.00.

15.4. Czy Zamawiający  zgadza się, aby w razie braku moŜliwości lub istotnych rudności w 

dostarczeniu asortymentu wymienionego w załącznikach do umowy Wykonawca będzie mógł 

dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

15.5.  Czy  Zamawiający  zgadza  się  aby  w  par.  3  wzoru  umowy  słowa  „opóźnienie”  i 

„opóźnienia” zostały zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę” i „zwłoki”? Uzasadnione jest 

aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie 

zaś za wszelkie opóźnienia, czyli takŜe niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia 

rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy takŜe na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź:
Ad. 15.1. Tak. Zamawiający nie tworzy własnych definicji w tym zakresie.
Ad. 15.2. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 15.3. Postępować zgodnie ze SIWZ. Godziny pracy zamawiającego kończą się o 15.00 
dla osób, które obsługują magazyn
Ad. 15.4. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 15.5. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 16
Pytania do pakietu 7 

16.1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 2): 

pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie w pasie 73-

122cm?

16.2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 1): 

pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie w pasie 92-

144cm?

16.3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 3): złoŜenie 

oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm?
7



Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) 

odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym 

na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawęŜania wymogów w stosunku 

do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura 

nazw handlowych moŜe być róŜna poniewaŜ nie podlega ścisłym kryterium przy ich 

oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie 

produktu 160cm daje moŜliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co 

w trakcie trwania umowy, przełoŜy się na oszczędności.

16.4. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycje:1,2,3): 

pieluchomajtek dla dorosłych wyposaŜonych w falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz 

produktu? 

Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania 

produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym 

stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do 

wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, 

dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania 

pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, 

która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki 

system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyŜ zapewnia 

lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz 

produktu.

16.5. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7): przedłoŜenie kart 

produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla 

Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów 

zawartych w SIWZ. NaleŜy nadmienić, Ŝe karta produktowa / techniczna stwierdza obecność 

wszystkich elementów składowych produktu, jak równieŜ posiada zapis mówiący o poziomie 

chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

16.6. Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7; pozycje: 1,2,3): 

pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy? Produkty oferowane przez naszą firmę 

wyposaŜone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. 

Rozwiązanie technologiczne produkcji pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz falbanki 

boczne posiadające tzw. „Kieszeń” warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. 

Dzięki tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podraŜnień skóry a poprawie uległa 

wygoda noszenia produktu przez uŜytkownika.

Odpowiedź:
Ad. 16.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 16.2. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 16.3. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 16.4. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 16.5. Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę przeczytać SIWZ. Zamawiający w sposób 
jasny i zrozumiały zawarł tam zapisy odnośnie dokumentów, jakich wymaga w 

8



niniejszym postępowaniu
Ad. 16.6. Postępować zgodnie ze SIWZ
 

Pytanie 17

17.1. Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej określonej w par. 3.1.a. z 1% do 

wartości max. 0.2%? Obecna kara umowna jest raŜąco wygórowana. 

17.2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej określonej w par. 3.1.b. z 2% do 

wartości max. 0.2%? Obecna kara umowna jest raŜąco wygórowana. 

17.3. Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej określonej w par. 3.1.c. z 15% do 

wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest raŜąco wygórowana. 

17.4.  Czy  Zamawiający  wykreśli  w  par.  7.1.  zapis  nakładający  na  Wykonawcę 

odpowiedzialność  za  zdarzenia  na  których  zaistnienie  nie  miał  Ŝadnego  wpływu  poprzez 

wykreślenie  frazy:  „w  tym  takŜe  spowodowane  zaistnieniem  zdarzeń  losowych  oraz 

nieszczęśliwych wypadków.”?

Odpowiedź:
Ad. 17.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 17.2. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 17.3. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad.  17.4.  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Proszę  dokładnie  przeczytać  zapisy  w  tym 
zakresie

Pytanie 18

18.1. Pakiet 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 2 równieŜ na szew poliamidowy, pozostałe 

parametry bez zmian?  

18.2. Pakiet 2, pozycja nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

18.3. Pakiet 2, pozycja nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:
Ad. 18.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 18.2. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 18.3. Postępować zgodnie ze SIWZ

9



Pytanie 19
19.1.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  w  Pakiecie  2  poz.2  równieŜ  na  długość  

nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

19.2.  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  w Pakiecie  2 poz.6 równieŜ  na długości nici  75cm, 

pozostałe parametry bez zmian?

19.3. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 2 pozycję 6?

19.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 równieŜ na nici poliamidowe, pozostałe 

parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Według naszej wiedzy nici polibutesterowe i poliamidowe mogą być i są 

wykorzystywane przy tych samych zabiegach chirurgicznych. Ponadto wyraŜenie zgody na 

powyŜsze pozwoli na złoŜenie waŜnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi 

polskiego producenta nici chirurgicznych a co za tym idzie Zamawiający moŜe uzyskać dobry 

materiał szewny w dobrej cenie.

Odpowiedź:
Ad. 19.1. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 19.2. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 19.3. Postępować zgodnie ze SIWZ
Ad. 19.4. Postępować zgodnie ze SIWZ

10


